АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

S3 Of. N / / 4 /
с. Еткуль

О внесении изменений в план
мероприятий («дорожной
карты») по содействию
развитию конкуренции в
Еткульском муниципальном
районе на 2019-2021 годы

В целях внедрения Стандарта развития конкуренции в субъектах
Российской Федерации, утвержденного распоряжением Правительства
Российской Федерации от 17 апреля 2019 г. № 768-р:

1. Внести изменения в План мероприятий («дорожную карту») по
содействию развитию конкуренции в Еткульском муниципальном районе на
2019-2021 годы, утвержденный распоряжением администрации Еткульского
муниципального района от 07.08.2019 г. №1186 (с изменениями от 28.11.2019 г.
№1701), изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Признать утратившим силу распоряжение администрации Еткульского
муниципального района от 28.11.2019 г. №1701 «О внесении изменений в план
мероприятий («дорожную карту») по содействию развитию конкуренции в
Еткульском муниципальном районе на 2019-2021 годы».

3. Отделу информационных технологий администрации Еткульского
муниципального района (Марфина С.В.) разместить настоящее распоряжение
на официальном сайте администрации Еткульского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы Еткульского муниципального района Попову Е.В.

Г лава Еткульского
муниципального района Ю.В. Кузьменков